
Volby 2020/VO 39. Kód pro schválení: 1597583396

číslo volebního obvodu: 39

sídlo volebního obvodu: Trutnov

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Jan Sobotka
jméno a příjmení kandidáta

59 let, starosta města Vrchlabí, Vrchlabí

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 39. Kód pro schválení: 1597583396

číslo volebního obvodu: 39

sídlo volebního obvodu: Trutnov

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Michal Slavka
jméno a příjmení kandidáta

47 let, nástrojař, Trutnov

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 39. Kód pro schválení: 1597583396

číslo volebního obvodu: 39

sídlo volebního obvodu: Trutnov

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Mgr. Klára Sovová
jméno a příjmení kandidáta

54 let, advokátka, Pec pod Sněžkou

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Občanská demokratická strana

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Občanská demokratická strana

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 39. Kód pro schválení: 1597583396

číslo volebního obvodu: 39

sídlo volebního obvodu: Trutnov

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Jan Jarolím
jméno a příjmení kandidáta

46 let, starosta města Dvůr Králové nad Labem, Dvůr Králové nad Labem

věk, povolání, obec trvalého pobytu

ANO 2011

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

ANO 2011

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 19/08/2020

VZOR


	0
	2
	4
	6



